METRES CARRES ET SEIZE CENTIEMES DE METRE
CARRE (3,672.16 M2) située au quartier de la Savanne
lieudit Surinam, plus amplement décrite et abornée au titre
de propriété ci-après relate, PIN NO. 1609090002 D’un
côté, par un chemin mitoyen et commun sur quatre cent
treize pieds (413’) ou cent trente quatre mètres quinze
centimetres (134.15 M), Du second côté par le chemin de
Bassin Bleue sur cent quatorze pieds (114’) ou trente sept
metres trois centimetres (37.03 M) , Du troisième côté par
la portion abandonee à Mamode Assen Maderbaccus et
enfin du quatrième côté par un chemin reserve sur quatre
vingt huit pieds (88’) ou vingt huit metres cinquante huit
centimetres (28.58 M).